
 Karlovarský krajský atletický svaz – 17.5.2012 – Zápis č.5/2012 
Přítomni:   J.Přibáň, L.Dočkal, M.Sabadin, J.Vébr (revizor) 

Omluven:  L.Markusková 

 

Program:        1) Kontrola zápisu č.4./2012          

                       2) zápis výboru ČAS č. 5./2012 

                       3) hodnocení závodů                         

                       4) Příprava dalších závodů 

                       5) Různé                           

 

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                         

                         Ad1)  splněno   

                         

                        Ad2) výbor byl seznámen se zasedáním předsednictva ČAS zápis -  5/2012   

                       

                       Ad3)  20.5.  – I.kolo OMD mužů – Chodov – vložené závody–dobrá organizace                

22.5. – Krajské kolo Poháru rozhlasu – Sokolov – poděkování Lence     

             Kaloudové za pomoc při organizaci 

                                 24.5.  – II.kolo předžactva – Triatlet K.Vary – bez problémů                           

27.5. – OMJ mladšího a staršího žactva–Stříbro –organizace na jedničku, 

              opět úbytek startujících 

                                   3.6.  – II. kolo OMD mužů – Sušice 

                                   5.6   - III.kolo předžactvo – Chodovské žákovské víceboje - ok 

                                   9.6. – OMJ mužů, žen, juniorů,ek, žáků,kyň – Domažlice – katastrofa 

                                             s účastí atletů 

                                 13.6  -   II. kolo OMD mladšího žactva – Chodov – pořádá UNICH/ŠAK 

                                             ( + vložené disciplíny staršího žactva – stejné jako u mladšího) 

                                             vše zvládnuto i přes špatné počasí 

                          

                     Ad4 16.6. -  2. kolo – Gigant – Klatovy – nevyhovující disciplíny před M-ČR 

                          19.6. (út) – Memoriál H.Trejbalové – Mar. Lázně 

                          22.6. (pá) – Velká cena – Sokolov  

                          29.-30.6. (pá-so) Chodovské maxištafety 

                            1.7. (ne) 3.kolo OMD mužů -Nýřany 

                            7.7. (so) Wiesau –Velká cena Chebu 

                          15.8. (st) Domažlice – Chodská patnáctistovka 

                 

                         Ad5)    a) – Olympiáda mládeže - 23.-28.6.2013 – Zlín – obsazení trenéry          

                                     b) – faktura AK Sokolov – VV KKAS odsouhlasil zaplacení faktury      

                                            za pronájem  dráhy na OMJ ml.žactva ve vícebojích.      

                                     c) – ŠAK Chodov nabízí dopravu, ubytování a  dozor na M-ČR žactva  

                                            do Olomouce (30.6.-1.7.) – p. Dočkal (602 459 734) 

                                     d) – porada předsedů krajských svazů – 18.6. (po) od 15.00 na KKO  

                                            ČSTV  - delegován J.Vébr. 

                                     e) – VV KKAS rozhodl přidělit soupravu KIDS-atletiky pro Triatlet 

                                            K.Vary – je připravena k převzetí u J.Přibáně   

                               

                  Další schůze  – 27.8.2012 (čtvrtek) v Chodově od 16.00 hod.     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

                         

                         

 

                                                     

                                                                         

                                   

                                    

                                            

                                    

                                      

                           

                       

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


